RESULTADO DO EDITAL Nº 008/2025

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGA PARA DOCENTE NO

CURSO SUPERIOR DE PSICOLOGIA

O Diretor Geral da Escola Superior São Francisco de Assis – ESFA, Edcarlos Mário

Hoffman, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado do Edital que

estabelece as normas do Processo Seletivo para preenchimento de vaga de docente

conforme descrito a seguir:

Cadastro de reserva para vaga na docência no curso de Psicologia

Vaga 1: Professora Joana Sobreira Girandelli

Vaga 2: não houve candidatos aprovados.

Santa Teresa, 10 de junho de 2025.

EDCARLOS MÁRIO HOFFMAN

Diretor Geral da ESFA

		2025-06-12T16:07:40-0300
	Santa Teresa - ES
	EDCARLOS MARIO HOFFMAN:05317664705
	Eu estou aprovando este documento